
 
 

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ TECHNOLOGICKÉ/OPRAVÁRENSKÉ JÁMY VE STÁVAJÍCÍ DÍLNĚ 

AUTOMOBILŮ NA ADRESE:  KŘIMICE, PRŮKOPNÍKŮ 290, PLZEŇ 5 - KŘIMICE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/103/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2693/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000279 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10422.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: 
Karlovarská 1210/99 

323 00 Plzeň 
IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková-ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Irena Nováková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Program IROP, projekt Z učeben do dílen, reg. číslo: 

CZ.06.04.01/00/22_043/0002084 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je předmětem zakázky je vybudování technologické/opravárenské jámy ve stávající 

dílně automobilů. Do přední části haly (dílny) bude do podlahy osazena nová plně prefabrikovaná technologická/ 

opravárenská jáma, která bude napojena na stávající sítě (ZTI, elektro, stlače ný vzduch) v hale a v celé hale bude 

opravena stávající betonová podlaha. Přední část podlahy haly (od stávajícího vjezdu) určená pro pojezd 

nákladních automobilů bude kompletně demontována včetně stávajícího štěrkového podsypu. U zbylé části bude 

provedena pouze demontáž horní pochozí betonové mazaniny. V celé hale bude aplikována pochozí a podjezdová 
vrstva z drátkobetonu se vsypem vč. dilatačních spar.  

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno pět nabídek.  
 



2 
 

Nabídka Účastník 
Kritérium 

a) 
body 

Kritérium 
b) 

body 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

E2 

Název: JSF stavební s.r.o. 

87,90 5,00 92,90 2. 
IČO: 05568714 

Sídlo: 
Bystřice nad Úhlavou 20, 340 22 
Nýrsko 
 

E3 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 

80,95 5,00 85,95 4. 
IČO: 25213750 

Sídlo: 
Ke střílně 331, Senec, 330 08 Zruč-
Senec 

E4 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 

66,00 5,00 71,00 5. 
IČO: 45357269 

Sídlo: 
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 
Plzeň 

 

E5 

Název: MB Bau s.r.o. 

86,42 5,00 91,42 3. 
IČO: 04597613 

Sídlo: 
Terezie Brzkové 1037/27, 
Skvrňany, 318 00 Plzeň 

 

E6 

Název: MENE Industry s.r.o. 

95,00 5,00 100,00 1. IČO: 61171344 

Sídlo: 
Lobezská 47/53, Lobzy, 326 00 
Plzeň 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 22.4.2024 o výběru dodavatele MENE Industry s.r.o., IČO: 61171344, se sídlem Lobezská 
47/53, Lobzy, 326 00 Plzeň, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím 
kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria: 
  
Hodnotící kritérium A - Nabídková cena na dílo v Kč bez DPH váha 95%  
Hodnotící kritérium B - Doba realizace – počet dní váha 5% 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21.5.2024 smlouvu s dodavatelem MENE Industry s.r.o., IČO: 61171344, se sídlem 
Lobezská 47/53, Lobzy, 326 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 8 889 314,65 Kč bez DPH (10 756 070,73 
Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  
 
 

Pořadové 
číslo 

Obchodní jméno – název 
poddodavatele 

 
IČ 

 
Předmět plnění 

Poddodavatel 

prokazuje část 

kvalifikace 



3 
 

č. 1 KP SHOPS s.r.o. 28967399 VZT ANO/NE 

č. 2 Hrubý − Noháček s.r.o. 02026929 ZTI ANO/NE 

č. 3 
Novotní elektroinstalace 

s.r.o. 
24677809 Elektroinstalace ANO/NE 

 
 
 

 
č. 4 

 
 
 

 
AD TECHNIK s.r.o. 

 
 
 

 
26409062 

Dodávka a montáž 
prefabrikované 
montážní jámy, 

Dodávka a montáž 
válcové zkušebny brzd 
pro typy vozidel Tatra, 

Dodávka montáž 
kolejniček pro 

regloskop 

 
 
 

 
ANO/NE 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 
 
 
 
 
 

Ing. Irena Nováková 

ředitelka 

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

 

za Zadavatele 
 


		2024-06-19T07:43:28+0200
	Ing. Irena Nováková




